平成 29 年 10 月 20 日

各 位

                    会  社  名 株式会社ケアサービス

                            （コード 2425： 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                   代表者の役職名 代表取締役社長      福原 敏雄

                   問 合 せ 先 取締役執行役員副サポートセンター長 福原 俊晴

                   電 話 番 号 03-5753-1170

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、取締役の辞任届を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役執行役員 小林 航太郎

２．辞任年月日

2017 年 10 月 20 日

３．辞任の理由

小林航太郎氏は、取締役執行役員 中国事業統括として、既に中国に赴任しており

ます。ケアサービスグループの中長期戦略の核の１つであり、総力を挙げて展開する

中国事業に、より一層専念したいという理由により当社取締役辞任の申し出があり、

これを受理いたしました。引き続き小林氏は執行役員として、中国事業統括として業

務執行にあたります。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たし

ております。

以上